2018年 1月 19日

お客様各位

客室料金改定のお知らせ

いつも第一ホテル東京をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

2018年 2月 1日（木）より、客室通常料金を下記の通りに改定させていただきます。

※上記の総額料金には、室料と 10％のサービス料及び消費税、宿泊税を含みます。

◆エキストラベッド 旧料金：￥9,504 → 新料金：￥11,880

          （サービス料及び消費税込み・別途宿泊税がかかる場合がございます。）

ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

第一ホテル東京

支配人

客室タイプ
旧料金 新料金

1名様 2名様 1名様 2名様

モデレートダブル ￥44,156 ￥44,356 ￥46,532 ￥46,732

モデレートツイン ￥47,720 ￥47,920 ￥50,096 ￥50,296

スーペリアダブル ￥52,472 ￥52,672 ￥59,600 ￥59,800

スーペリアツイン ￥52,472 ￥52,672 ￥59,600 ￥59,800

デラックスツイン ￥59,600 ￥59,800 ￥71,480 ￥71,680

デラックスコーナーツイン ￥83,360 ￥83,560 ￥95,240 ￥95,440

プルミエールツイン ￥63,164 ￥63,364 ￥83,360 ￥83,560

ジュニアスイート ￥130,880 ￥131,080 ￥154,640 ￥154,840

パレスイート ￥273,440 ￥273,640 ￥297,200 ￥297,400

プルミエールスイート ￥594,200 ￥594,400 ￥831,800 ￥832,000